泰兴市教育学会文件

泰教学会〔2020〕3号

关于组织开展泰兴市、泰州市教育学会
“十三五”规划课题2020年度课题申报工作的通知

各学校：
[bookmark: _GoBack]     经研究，根据泰州市教育学会《关于组织开展泰州市教育学会“十三五”规划课题2020年度课题申报工作的通知》（见附件1）要求，决定组织开展泰兴市、泰州市教育学会“十三五”规划2020年度课题申报工作。请各校对照通知精神，自行选择申报泰兴市或泰州市课题。泰兴市级课题不收取费用，报泰州市教育学会课题的，每项课题代收评审、立项费400元。请各学校于10月21日前将申报课题的纸质稿和汇总目录报送至泰兴市教育局903室，联系人：丁忠琴，联系电话：87728195。申报课题的电子稿及汇总目录的电子表由学校统一发送至邮箱494066873＠qq.com。电子文档统一用“**学校课题（泰兴或泰州）”命名发送。不接受个人单独报送。申报工作于2020年10月21日截止，逾期将不再受理。

附件：1.关于组织开展泰州市教育学会“十三五”规划课题
2020年度课题申报工作的通知
2.泰兴市教育学会2020年度研究课题申报评审书
3.泰兴市教育学会2020年度研究课题申报汇总目录

泰兴市教育学会
                             2020年9月3日

附件2

	项目类别

	编号

泰兴市教育学会研究课题
申报评审书

（2020）年度

课题名称：

课题主持人：

所在单位：

申报日期：

泰兴市教育学会二二年制

填 写 说 明

1.泰兴市教育学会研究的重点课题、立项课题申报者均需填写《申报评审书》表格。
2. “项目类别”和“编号”申报人不填写。
3.本表用计算机打印认真准确地填写。
4.《申报评审书》打印或复印时一律用A4纸，于左侧装订成册，按相关规定报送。《申报评审书》一式1份。

1、 课题研究人员基本情况

	第一主
持人姓名

	性  别

	民 族

	出生
年月
	 年    月

	行政职务

	专业技
术职称

	研究专长

	最后学历

	最 后 学 位

	工作单位

	固定电话

	手机（必填）

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱

	第二主
持人姓名

	性  别

	民 族

	出生
年月
	 年    月

	行政职务

	专业技
术职称

	研究专长

	最后学历

	最 后 学 位

	工作单位

	固定电话

	手机（必填）

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱

	课题组成员基本情况（限填10人，不含主持人）

	姓  名
	专业技
术职称
	工 作 单 位
	研究专长
	在课题组中的分工情况

	课题主持人十二五期间曾担任过哪些教育科研项目研究，完成情况如何

	项目
来源
	课题名称
	批准时间
	在课题中
的分工
	完成情况

	发 表 或 出 版 的 主 要 论 文 或 著 作（独立或第一作者）
	论文或著作名称
	发表论文（或出版论著）的报刊（或出版社）名称及日期

二、课题设计论证（限8000字内，可附页）
	（一）课题的核心概念及其界定

	（二）国内外相关研究领域现状述评及研究意义

	（三）研究的目标、内容（或子课题设计）与重点

	（四）研究的思路、过程与方法

	（五）主要观点与可能的创新之处

	（六）预期研究成果

	成果名称
	成果形式
	完成时间
	负责人

	阶段成果（限5项）

	最终成果（限3项）

	（七）完成研究任务的可行性分析（包括：①课题组核心成员的学术或学科背景、研究经历、研究能力、研究成果；②围绕本课题所开展的前期准备工作，包括文献搜集工作、调研工作等；③完成研究任务的保障条件，包括研究资料的获得、研究经费的筹措、研究时间的保障等。）

三、评审意见
	1.课题主持人所在单位意见
保证课题主持人所填写的《申报评审书》内容属实，课题主持人和参与研究者的政治素质、业务能力适合承担本课题研究工作。同意申报。

单位盖章         负责人（签字）：

      年    月    日

	2.市教育学会审批意见

单位盖章           负责人（签字）：

                                                    年    月    日

附件3
泰兴市教育学会2020年度研究课题申报汇总目录（Excel）

	序号
	单位
	课题名称
	主持人
	课题类别
	研究方向
	联系电话
	备注